
P.č. Číslo projektu Název projektu Řešitel Katedra

1. FF_2011_011 Nová paradigmata studia moderních slovanských jazyků a literatur v evropském kontextu. ARKHANHELSKÁ Alla, doc. KSR
2. FF_2011_022 Současná hovorová řeč mladých Japonců BAREŠOVÁ Ivona Mgr.,Ph.D. KAS
3. FF_2011_006 Johann Heinrich Alsted - prostředník mezi Franceskem Patrizim a J. A. Komenským? ČÍŽEK Jan, Mgr. DSP KFI
4. FF_2011_023 Evropský rozměr moravské německé literatury FARKAŠ Martin, Mgr. KGR
5. FF_2011_003 Skotská próza v letech 1900-1980 GREGOROVÁ Markéta, Mgr. DSP KAA
6. FF_2011_034 Filosofie přírody mezi aristotelismem a darwinismem HOBZA Pavel, Mgr. Ph.D. KFI
7. FF_2011_050 Genderové stereotypy v animovaných seriálech z produkce studia Walta Disneyho HUDEC Zdeněk, Mgr., Ph.D. KDFMS
8. FF_2011_039 Podmínky práce školních psychologů v Olomouckém a Moravskoslezském kraji KAVENSKÁ Veronika, PhDr. DSP KPS

9. FF_2011_058 Opasky raného středověku. Souborná studie k problematice vývoje, proměn, výzdoby a symbolického významu 
opaskových nákončí a kování v období od 6. do 10. století na území Čech a Moravy. KOHOUTKOVÁ Kateřina, Mgr. DSP KDU

10. FF_2011_055 "Hanáci, držte se!" Cesta olomouckého pluku první světovou válkou KOLÁŘ Ondřej, Mgr. DSP KHI
11. FF_2011_021 Hugo Haas - mezi středoevropskou a americkou kulturou KŘIPAČ Jan, Mgr. ,Ph.D. KDFMS
12. FF_2011_066 Vliv médií na vytváření politických postojů a na volební chování české veřejnosti LEBEDA Tomáš, Doc.PhDr.,Ph.D. KPES
13. FF_2011_080 Konformita a konflikt v kultuře raného novověku MATĚJKOVÁ Hana, Mgr. DSP KHI
14. FF_2011_076 Grotta v české a moravské architektuře 17. a 18. století MICHLOVSKÁ.Nina? Mgr. DSP KDU
15. FF_2011_079 Text jako dynamická souhra textových parametrů a jazykových prostředků MOLNÁR Ondřej, Mgr. KAA
16. FF_2011_014 Test Hanojské věže a nové normy pro efektivní diagnostiku exekutivních funkcí OBEREIGNERŮ Radko, PhDr.,Ph.D. KPS
17. FF_2011_041 Záchrana a katalogizace historických knihoven litoměřické diecéze OPPELTOVÁ Jana, Mgr., Ph.D. KHI
18. FF_2011_053 Postoje ke smrti PECHOVÁ Olga, PhDr., Ph.D. KPS
19. FF_2011_064 Učební slovník čínských znaků (prototyp) SLAMĚNÍKOVÁ.Tereza, Mgr. KAS
20. FF_2011_009 Britské detektivky - od románu k televiznímu seriálu SÝKORA Michal, Mgr., Ph.D. KDFMS
21. FF_2011_012 Virtuální šikana a její psychosociální konsekvence u vysokoškolských studentů ŠMAHAJ Jan DSP KPS
22. FF_2011_059 Karlovy Vary. Architektura města do poloviny 19. století ŠREK Robert, Mgr. DSP KDU
23. FF_2011_061 Rytmické členění vět a jejich prozodický přepis v moderní hovorové čínštině UHER David, Mgr.,Ph.D. KAS
24. FF_2011_086 Kanonické právo jako složka argumentace polemické literatury 11. a 12. století VOTOČEK Hynek, Bc. NMg KHI
25. FF_2011_075 Vztahy USA a Ruské federace s důrazem na jejich bezpečnostní aspekty ŽÍDKOVÁ Markéta, Mgr.,Ph.D.,M.A KPES

26. FF_2011_037 Sémantika japonských osobních jmen BAREŠOVÁ Ivona, Mgr.,Ph.D. KAS
27. FF_2011_045 Paul Fierlinger - Tvorba archivního korpusu BILÍK Petr., Mgr., Ph.D. KDFMS
28. FF_2011_077 Mezioborové vztahy k dějinám umění DANIEL Ladislav, prof.PhDr., Ph.D. KDU
29. FF_2011_033 Problematika vůle v současné vědě a filosofii DVOŘÁK Petr, Mgr. DSP KFI
30. FF_2011_062 Pamětní kniha evropské malířské avantgardy (1897-1955). KAVČÁKOVÁ Alena, doc. PaedDr., Dr. KDU
31. FF_2011_013 Edice nevydaných rukopisů Jana Čepa (edice, textologické a interpretační studie) KOMENDA Petr, Mgr.,Ph.D. KBH

32. FF_2011_032 Soulad profesního profilu absolventů FF UP a profilu vyhledávané pracovní pozice při prvním vstupu na trh práce a metody pro 
jeho usnadnění KONÍČKOVÁ Šárka, Mgr. DSP KRO

33. FF_2011_004 Míra souladu připravenosti absolventů vysokých škol s požadavky trhu práce (se zaměřením na absolventy FF UP) KUBÁTOVÁ Jaroslava, doc.Ing., Ph.D. KAE
34. FF_2011_081 Vývoj politických systémů II - poválečné období LACH Jiří, doc. PhDr., Ph.D.,M.A KPES
35. FF_2011_036 Dokumentace umělecké tvorby rozhlasového režiséra Josefa Henkeho LAZORČÁKOVÁ Taťjana, doc.,PhDr., Ph.D. KDFMS
36. FF_2011_010 Současná ruská, ukrajinská a polská literatura jako jev estetický a problém překladatelský. PECHAL Zdeněk, doc. PhDr., CSc. KS
37. FF_2011_060 Migrace a mobilita v kontextu česko-polských vztahů v druhé polovině 19. a ve 20. století. PYTLÍK Pytlik Bc. NMg KHI
38. FF_2011_016 Výzkum recepce sociálně necitlivé reklamy SEDLÁKOVÁ Renáta, Mgr., Ph.D. KŽU
39. FF_2011_001 Typologie a vývoj účetních soustav používaných na území českého státu před rokem 1989 SLAVÍČKOVÁ.Pavla, Mgr., Ph.D. KAE
40. FF_2011_017 Pěstounská péče z pohledu dospělých, kteří v ni byli vychováni SOBOTKOVÁ Irena, doc. PhDr.,CSc. KPS
41. FF_2011_047 Osobnost v dějinách středověku SOMER Tomáš, Mgr. DSP KHI
42. FF_2011_015 Vývojové tendence nové ruské slovní zásoby STĚPANOVA Ludmila, doc. KSR
43. FF_2011_070 Hranice a její podoby ve středověké společnosti SVOBODOVÁ Eva, Mgr. DSP KHI
44. FF_2011_030 Hudební osobnosti, hudební instituce a další fenomény hudební kultury Olomouce a střední Moravy VIČAROVÁ Eva, PhDr.,Ph.D. KMU
45. FF_2011_054 Současná ženská dramatická tvorba ve Francii VOŽDOVÁ Marie, doc.PhDr., Ph.D. KRO
46. FF_2011_046 Alternativní hédonismus versus spotřební kultura ZAHRÁDKA.Pavel, Mgr., Ph.D. KSA

Studentská grantová soutěž UP na rok 2011

PŘIJATÉ PROJEKTY

PROJEKTY NEFINANCOVANÉ Z DŮVODU POŘADÍ



P.č. Číslo projektu Název projektu Řešitel Katedra

47. FF_2011_044 Evaluace v zájmovém vzdělávání dospělých HANÁČKOVÁ Jitka, Mgr. DSP KSA
48. FF_2011_031 Rozpad Jugoslávie: interdisciplinární příspěvek JOVANOVIĆ Srdjan, Mgr. DSP KHI
49. FF_2011_083 Stagnace, krize a zadlužení v Evropě - jak lze vyjít z krize KLVAČ Jiří, Ing., CSc. KAE
50. FF_2011_085 Katalog recenzí olomouckého hudebního života v letech 1945-1989; od kontextů regionálních k vazbám mezinárodním LYKO Petr, Mgr., Ph.D. KMU
51. FF_2011_042 Publikace knihy "Die Wiederkehr des Einzelnen" rakouského autora W. Krause v českém jazyce PEŠTOVÁ Alžběta, Mgr. KGR
52. FF_2011_027 Sinologie na Filozofické fakultě UP po roce 1946 na pozadí dějin tohoto oboru v tehdejší Československé republice SLAVÍČKOVÁ Pavla, Mgr., Ph.D. KAS
53. FF_2011_071 Lexikální rozdíly mezi francouzskou a québeckou francouzštinou UVÍROVÁ Jitka, PhDr., Ph.D. KRO
54. FF_2011_026 Olomoucká každodennost na stránkách regionálního periodika "Našinec" VIKTOŘÍK Michael, PhDr., Ph.D. KHI

55. FF_2011_008 Komparativní studium profesních jazyků vybraných oborů lidské činnosti (ruština - čeština - další slovanský jazyk) - 
terminologické mikroslovníky VOBOŘIL Ladislav, PhDr., Ph.D. KSR

56. FF_2011_065 Fenomén japonizované angličtiny BAREŠOVÁ Ivona, Mgr., Ph.D. KAS
57. FF_2011_035 Tvorba studijních opor pro výuku statistických metod v psychologii DOSTÁL Daniel, Mgr. DSP KPS
58. FF_2011_040 Vybrané výzkumné cíle z oblasti moderní psychologie LEMROVÁ Soňa, PhDr., Ph.D. KPS
59. FF_2011_007 Terapeutické možnosti senzorické a sociální deprivace - Terapie tmou MALúŠ Marek, Mgr. DSP KPS
60. FF_2011_038 Překlad vybraných povídek Rjúnosuke Akutagawy do češtiny MARTINÁSKOVÁ.Sylva, Mgr. KAS
61. FF_2011_072 Normy produkce sémantických rysů u dospělých (na materiálu češtiny) NAGY Marek, Mgr. KBH
62. FF_2011_078 Internetová encyklopedie lingvistiky - koncept a počáteční realizace PROKOPOVÁ Kateřina, Mgr. DSP KBH

63. FF_2011_084 Název projektu: Průzkum a analýza finanční gramotnosti akademické obce Filozofické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci PUCHINGER Zdeněk, Ing. KAE

64. FF_2011_052 Proměny přístupu k veřejnému sektoru v České republice po r. 1993 z hlediska konkurence států: vybrané problémy ŘEZNÍK Jiří, PhDr., Ph.D. KAE
65. FF_2011_069 Česká kultura a tradice z pohledu zahraničního návštěvníka SCHWARTZHOFF Steven, Mgr.  KAA
66. FF_2011_073 Metody motivace pro výuku francouzštiny na ZŠ UVÍROVÁ Jitka, PhDr., Ph.D. KRO

67. FF_2011_051 Repertorium německy psané příležitostné lyriky a epiky v českých zemích 1400-1555 ČERNÁ Soňa, Mgr. DSP KGR
68. FF_2011_005 Španělsko-český slovník amerikanismů ČERNÝ Jiří, Prof. PhDr., CSc. KRO

69. FF_2011_049 Domorodé jazyky v mexickém vysokoškolském vzdělávacím systému: lingvistické strategie na Interkulturní Univerzitě v Estado 
de México (UIEM) ERDÖSOVÁ.Zuzana, Mgr. DSP KRO

70. FF_2011_019 Dílo Margaret Atwoodové FONFAROVÁ Vladimíra DSP KAA
71. FF_2011_020 LGBTQA identity v současném televizní seriálu: případ teen postav CHLUMSKÁ Eva, Mgr. DSP KPS
72. FF_2011_018 Proměny sociálních konfliktů v globalizovaném světě: Empirický případ České republiky KALENDA Jan, Mgr. DSP KSA
73. FF_2011_074 Jan de Herdt (okolo 1620 - po 1684) na Moravě KINDL Mirsolav, Mgr. DSP KDU
74. FF_2011_029 Německá šlechta v Československu v letech 1918-1945 LANÍKOVÁ Lucie, Mgr. DSP KHI
75. FF_2011_025 Metadovednosti a jejich důležitost a funkce v psychoanalyticky a humanisticky orientované psychoterapii MIKOŠKA Petr DSP KPS
76. FF_2011_063 Projekt 1: Výzkum informovanosti a zájmu o dopravní prostředky poháněné elektromotorem v České republice PETRŽELKA Tomáš, Mgr. NMg KAE
77. FF_2011_056 Křížové cesty v Čechách a na Moravě v období baroka ŘEPA Tomáš, Mgr. DSP KDU
78. FF_2011_043 Ideologie současného personálního řízení: Kritická zkoumání SURÝ David, Mgr. DSP KSA
79. FF_2011_082 Překlad anglicky psaných her do češtiny v letech 1989 - 2009 ZUBÁKOVÁ Joasefina, Mgr. DSP KAA

Zpracovala: Jana Kopečná

PROJEKTY ZAMÍTNUTÉ NA ZÁKLADĚ DOPORUČENÍ KOMISE

PROJEKTY NEDOPORUČENÉ OPONENTEM

PROJEKTY VYŘAZENÉ PRO FORMÁLNÍ NEDOSTATKY

V Olomouci 21.2.2011


